
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΤΟΥ ΒΕΛΓΙΟΥ - ΠΡΑΞΗ 8η

Σήμερα Πέμπτη 05 Οκτωβρίου 2025 και ώρα 13:00, στη Χαλκίδα, συνήλθε η επιτροπή αξιολόγησης 
προσφορών (συγκρότηση επιτροπής Πράξη Διευθυντή αρ. 3/27.10.2025),  για την αξιολόγηση της  πλέον 
συμφέρουσας προσφοράς από οικονομικής άποψης μετά την ανάρτησης της προκήρυξης (29 Οκτωβρίου 
2025)  της  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  την  παροχή  ταξιδιωτικών  υπηρεσιών  στα  πλαίσιο  της 
εκπαιδευτικής εκδρομής του ομίλου Ρητορικής - DEBATE CLUB του 5ου Προτύπου Γυμνασίου Χαλκίδας στις 
Βρυξέλλες του Βελγίου, με προτεινόμενη ημερομηνία από 26 έως 29 Μαρτίου 2026.

Ο Διευθυντής ενημέρωσε την επιτροπή για τα σχετικά άρθρα της Υ.Α. με αριθμό 20883/ΓΔ4/12-2-
2020,  ΦΕΚ-456_Β_13-02-2020  του  ΥΠ.ΠΑΙ.Θ.  Η  επιτροπή  παρέλαβε  κλειστές  (μέσω  ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου με κωδικό) τις παρακάτω τρεις (3)  προσφορές από ταξιδιωτικά γραφεία, τις αποσφράγισε, 
έλεγξε  την  εγκυρότητα  των  τουριστικών  γραφείων,  εξέτασε  το  περιεχόμενο  τους  και  διαπίστωσε  την 
συμφωνία  τους  με  τις  απαιτήσεις  της  πρόσκλησης,  όπως  αυτή  είχε  αναρτηθεί  στην  ιστοσελίδα  της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Ευβοίας. 

Οι προσφορές που κατατέθηκαν από τα πρακτορεία  ήταν οι εξής:

1) ZORPIDIS TRAVEL SERVICES α) απευθείας πτήση  με  SKY EXPRESS AIRLINES β)  Ξενοδοχείο VILLA ROYALE 
HOTEL , 3*  γ)  ΚΟΣΤΟΣ:  895€ κατ΄ άτομο ( για ημερομηνίες από  26 έως  29 Μαρτίου 2026 )

2) UNITED TRAVELLERS,  α) απευθείας πτήση  με  SKY EXPRESS AIRLINES β)  Ξενοδοχείο IBIS BRUSSELS 
CENTRE GARE DU MIDI  3*, γ)  ΚΟΣΤΟΣ:  860€ κατ΄ άτομο ( για ημερομηνίες από  26 έως  29 Μαρτίου 2026)

3) TEMPI HOLIDAYS,  α)  απευθείας πτήση  με  SKY EXPRESS AIRLINES β)  Ξενοδοχείο  IBIS BRUSSELS CENTRE 
GARE DU MIDI  3*, γ)  ΚΟΣΤΟΣ:  925€ κατ΄ άτομο (για ημερομηνίες από  26 έως  29 Μαρτίου 2026)

 Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια ποιοτικά, ασφάλειας  και οικονομικά  διαπίστωσε ότι η 
προσφορά του UNITED TRAVELLERS με έδρα τη Χαλκίδα, Φαβιέρου 16, 34100 Χαλκίδα, τηλ. 22210 86900, 
22210 85650 είναι  συμφέρουσα,  στις  κατά προτίμηση ημερομηνίες,  παρέχει  ασφάλεια για την ομαλή 
διεξαγωγή της εκδρομής στις Βρυξέλλες και αναθέτει στο παραπάνω γραφείο την εκπαιδευτική εκδρομή 
ως εξής: α) απευθείας πτήση  με  SKY EXPRESS AIRLINES β) Ξενοδοχείο  IBIS BRUSSELS CENTRE GARE DU 
MIDI  3*, γ) ΚΟΣΤΟΣ:  860€ κατ΄ άτομο.

Ορίστηκε προθεσμία υποβολής τυχόν ενστάσεων δύο εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση. 

Η πράξη αυτή συντάχθηκε και αφού διαβάστηκε υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο Διευθυντής 

Γιάννης Κατσάνος

Τα μέλη της επιτροπής: 

1) Σοφία Σταμούλη, εκπαιδευτικός συνοδός, 2) Σιμιτζή Αγγελική, υποδιευθύντρια 3) Φώτου Δέσποινα, 
Πρόεδρος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 4) Καμινιώτης Ηρακλής, εκπρόσωπος του 

Δεκαπενταμελούς Μαθητικού Συμβουλίου.


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΤΟΥ ΒΕΛΓΙΟΥ - ΠΡΑΞΗ 8η

		2025-11-05T22:28:11+0200




